

Årsrapport 2017

CVR-nr. 46 16 77 16

Stuhr Hair Boutique ApS

Kongevejs-Centret 2

2970 Hørsholm

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/6 2018



Malene Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stuhr Hair Boutique ApS Kongevejs-Centret 2 2970 Hørsholm
	Hjemmeside: www.stuhr.dk
	CVR-nr.: 46 16 77 16
	Stiftet: 16. oktober 1975
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 43. regnskabsår
Direktion	Malene Stuhr Bettina Stuhr
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	Stuhr Vesterbrogade I/S, København
Associeret virksomhed	Stuhr Frederiksberg Centret I/S, København

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	864	1.130	645	760	-120
Resultat af ordinær primær drift	164	1.130	119	446	-201
Finansielle poster, netto	-18	-260	-77	-42	-48
Årets resultat	112	676	48	351	-192
Balance:					
Balancesum	1.941	1.232	644	1.193	616
Egenkapital	493	681	305	557	206

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve royalty for salg af produkter under navnet "Stuhr", som er et anerkendt navn i branchen, samt at besidde kapitalandele i Stuhr Frederiksberg Centret I/S og Stuhr Vesterbrogade I/S, som driver frisørsaloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	863.779	1.130.202
1 Personaleomkostninger	-700.000	0
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.261	-206.150
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-23.000	-46.299
Andre finansielle indtægter	19.329	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.479	-7.182
Resultat før skat	145.368	870.571
2 Skat af årets resultat	-33.320	-194.431
Årets resultat	112.048	676.140
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	112.048	76.140
Disponeret i alt	112.048	676.140

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	291.962	314.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.962</u>	<u>314.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.962</u>	<u>314.962</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.186	421.505
5 Udskudte skatteaktiver	13.828	13.268
Andre tilgodehavender	900.000	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>319.329</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.500.343</u>	<u>434.773</u>
Likvide beholdninger	<u>149.041</u>	<u>482.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.649.384</u>	<u>917.396</u>
Aktiver i alt	<u>1.941.346</u>	<u>1.232.358</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	292.912	180.864
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	492.912	680.864
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.979	284.718
	Hensatte forpligtelser i alt	295.979	284.718
Gældsforpligtelser			
11	Selskabsskat	202.530	161.043
	Anden gæld	949.925	105.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.455	266.776
	Gældsforpligtelser i alt	1.152.455	266.776
	Passiver i alt	1.941.346	1.232.358
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	700.000	0		
	<u>700.000</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	33.880	199.596		
Årets regulering af udskudt skat	-560	-5.165		
	<u>33.320</u>	<u>194.431</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2017	0	0		
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>		
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	-284.718	-78.568		
Årets resultat	-11.261	-206.150		
Op-/nedskrivninger 31. december 2017	<u>-295.979</u>	<u>-284.718</u>		
Overført til hensatte forpligtelser	295.979	284.718		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>295.979</u>	<u>284.718</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stuhr Hair Boutique ApS
Stuhr Vesterbrogade I/S, København	75 %	-394.635	-15.015	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	516.382	516.382
Kostpris 31. december 2017	516.382	516.382
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	-201.420	-155.121
Årets resultat	-23.000	-43.035
Regulering af kapitalandel, primo	0	-3.264
Op-/nedskrivninger 31. december 2017	-224.420	-201.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	291.962	314.962

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Stuhr Hair Boutique ApS
Stuhr Frederiksberg Centret I/S, København	40 %	672.404	-115.002	291.962

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	13.268	8.103
Udskudt skat af årets resultat	560	5.165
	13.828	13.268
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	15.085	14.834
Materielle anlægsaktiver	-1.257	-1.566
	13.828	13.268

Noter

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Selskabsdeltagere	10,05	1	1	0	319.329
				31/12 2017	31/12 2016
7. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2017				200.000	200.000
				200.000	200.000
8. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2017				180.864	104.724
Årets overførte overskud eller underskud				112.048	76.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				0	-300.000
				292.912	180.864
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret					
Udbytte 1. januar 2017				300.000	0
Udloddet udbytte				-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret				0	300.000
				0	300.000
10. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Stuhr Vesterbrogade I/S				295.979	284.718
				295.979	284.718

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	161.043	-26.334
Regulering af tidligere års skat	0	1.530
Betalt/modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>14.805</u>	<u>9.999</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	175.848	-14.805
Beregnet selskabsskat for indeværende år	33.880	198.066
Betalt acontoskat for indeværende år	-8.000	-28.000
Rentetillæg	<u>802</u>	<u>5.782</u>
	<u>202.530</u>	<u>161.043</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Stuhr Frederiksberg Centret I/S og Stuhr Vesterbrogade I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabernes gæld, som pr. 31. december 2017 udgør 1.658 t.kr.